
jID: PCR99ETRpo42696750

É'°'g
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

.I." ."' , '' ' 'W" ' ' . . ~^" . " " ,:%, ,,:,

Č. j. PPR-19714-5/Čj-2022-990630 Praha
Počet listů: 2
OS

ZEVETA AMMUNITION a.s.
Továrni 532
687 71 Bojkovice
IČO 26950065

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky výbušek speciálních na roky 2021 a 2022, č.j. PPR-36344-
40/ČJ-2020-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a /2/, ČI. 4. Doba a místo plněni odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-
36344-40/ČJ-2020-990640, dále jen dohoda, Vás žádám o zajištění dodávky zboží v rozsahu dle níže
uvedeného rozdělovníku.

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do 6 měsíců ode dne doručeni objednávky.

Celková částka objednávky Činí 5 778 960,00 KČ.

V Cena za 1 Cena za 1 ks Cena celkemPoradove cislo položky z Počet ks v KČ bez DPH za 1 Cena celkem v KČ DPH celkem
" v Kc včetne bez DPH v Kc včetne DPH

RD DPH k' DPH

1 výbuška Flash Bang" 800 1 496,00 KČ 314,16 KČ 1 810,16 KČ 1 196 800,00 KČ 251 328,00 KČ 1 448 128,00 KČ
1 zp. cca 1,5 s

2 výbuška Flash Bang " 800 1 899,00 KČ 398,79 KČ 2 297,79 KČ 1 519 200,00 KČ 319 032,00 KČ 1 838 232,00 KČ
2 zp. cca 1,5 s

3 výbuška Flash Bang " 800 2 575,00 KČ 540,75 KČ 3 115,75 KČ 2 060 000,00 KČ 432 600,00 KČ 2 492 600,00 KČ
9 zp. cca 0,5 s

CELKEM 4 776 000,00 KČ 1 002 960,00 KČ 5 778 960,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Pelléova 21
161 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Je připuštěno dňčí plnění.

Jan petránský
vedoucí odboru správy majetku

Ředite|stvífinančnÍ a majetkové správy PP ČR

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku.

2


